
UCHWAŁA Nr XXXIII/205/2022

RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6k 
ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 
1,00 zł miesięcznie za każdą osobę zamieszkującą nieruchomość.

§ 2. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, o którym mowa w § 1, jest oświadczenie przez właściciela nieruchomości o 
posiadaniu kompostownika i kompostowaniu w nim bioodpadów.

§ 3. Zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje od 
miesiąca, w którym właściciel nieruchomości złożył deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 dnia następnego miesiąca 
po miesiącu, w którym weszła w życie.

UrzyMof Galant


